



مرکز تحقیقات ایمنی بیمار

سومین همایش کشوری ایمنی در نظام سلامت با

محوریت ایمنی بیمار

۲۹-۲۷ آبان ماه ۱۳۹۴

ارومیه- ایران



دبیر خانه همایش:

ارومیه، بلوار رسالت، انتهای خیابان جهاد، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ارومیه، معاونت تحقیقات و فناوری

صندوق پستی: ۱۱۳۸

تلفن: ۰۴۴-۳۲۲۲۲۰۱۰

دورنگار: ۳۲۲۴۰۶۴۲

آدرس پست الکترونیک:

ps1394@umsu.ac.ir

www.congress.umsu.ac.ir

وب سایت

نحوه اسکان و رزرو هتل

برگزارکنندگان همایش به جز برای سخنرانان مقالات پذیرفته شده، مسئولیتی در قبال اسکان سایر شرکت کنندگان ندارند.

خواهشمند است نسبت به رزرو هتل شخصا اقدام فرمائید.

«مشخصات تعدادی از هتل های شهرستان ارومیه»

نام هتل	آدرس (ارومیه)	تلفن (کد: ۰۴۴)
مروارید	خیابان ساحلی	۳۳۴۶۴۰۳۰
دریا	خیابان امام ، خیابان طرزی	۳۲۲۲۹۹۴۵ ۳۲۲۲۹۵۴۶
مهمانسرا	خیابان کاشانی	۳۲۲۲۳۰۸۵
ساحل	بلوار والفجر	۳۳۳۶۹۹۷۵ ۳۳۳۶۹۹۷۰
آنا	خیابان کاشانی، روبروی بیمارستان مطهری	۳۳۴۵۳۳۱۴
رضا	خیابان امام ، نبش خیابان بعثت	۳۲۲۲۲۶۵۸۰
خرم	خیابان امام ، پشت مسجد سردار	۳۲۲۲۵۴۴۴
فرهنگیان	خیابان دانشکده ، پشت مسجد قبا	۳۳۴۴۷۲۷۰ ۳۳۴۵۴۵۵۳

مهلت ارسال خلاصه مقاله

پذیرش خلاصه مقاله در این همایش از ۹۴/۵/۱۵ آغاز و تا تاریخ ۹۴/۷/۲۵ ادامه خواهد داشت. آخرین مهلت ارسال مقاله

۱۳۹۴/۷/۲۵

می باشد. بدیهی است پس از این تاریخ، دبیرخانه از پذیرش مقالات خودداری نموده و امکان ثبت مقاله در سایت نیز وجود نخواهد داشت. اطلاعات تکمیلی در خصوص نحوه ثبت نام، نحوه ارسال و مهلت ارسال خلاصه مقالات و سایر اطلاعات ضروری از طریق سایت همایش در دسترس می باشد

www.congress.umsu.ac.ir

www.umsu.ac.ir

امتیاز بازآموزی همایش

همایش دارای امتیاز بازآموزی برای پرستاران، پزشکان و ماماها می باشد. میزان امتیاز پس از تصویب دفتر آموزش های مداوم جامعه پزشکی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از طریق سایت همایش به اطلاع علاقمندان خواهد رسید.

هزینه ثبت نام

- ثبت نام برای تمامی شرکت کنندگان (دارندگان مقاله، اعضای هیات علمی، پزشکان عمومی، پرستاران و ماماها) الزامی است.
- وجه ثبت نام شرکت در همایش متعاقبا در سایت اعلام خواهد شد.
- هزینه های دریافتی از شرکت کنندگان بابت ثبت نام، ارائه گواهی آموزشی و پذیرایی بین جلسات می باشد.

بسمه تعالی

به موازات توسعه کمی و گسترش سیستم های بهداشتی و درمانی، حفظ و ارتقای کیفیت آنها به یکی از مهمترین چالش های فراروی مدیران نظام های ارائه خدمات بهداشتی، درمانی و آموزشی تبدیل شده است. در این میان یکی از بارزترین حقوق انسان ها، ایمن بودن از خطرات و آسیب ها در هنگام دریافت خدمات سلامت می باشد. ایمنی از ارکان اصلی کیفیت در سازمان های بهداشتی و درمانی است و ایجاد محیطی امن که در آن صدمه ای از خدمات پرستاری و پزشکی به بیمار نرسد از اولویت تمامی دست اندرکاران این حرف می باشد. توجه ناکافی به ایمنی بیمار یکی از مشکلات پنهان در سیستم های بهداشتی و درمانی ملل مختلف است و سالیانه بیش از هزاران بیمار تحت مراقبت های غیر ایمن قرار می گیرند که حدود ۲۵ تا ۵۰ درصد از آنها قابل پیشگیری می باشند. بنابراین، توجه ویژه به شکاف موجود بین ارائه خدمات، کیفیت خدمات و ایمنی بیمار از اهمیت بسزایی برخوردار است. امروزه در کشورهای توسعه یافته و در حال توسعه، مدیران ارشد به این اتفاق نظر رسیده اند که ایمنی بیمار در راس اولویت های خدمات بهداشتی و درمانی قرار دارد.

خوشبختانه بعد از برگزاری اولین و دومین همایش کشوری ایمنی بیمار در سال های ۱۳۹۰ و ۱۳۹۱ در دانشگاه علوم پزشکی ارومیه امروزه شاهد هستیم که فعالیت های پژوهشی در تمامی دانشگاه های علوم پزشکی کشور در کلیه مقاطع تحصیلی به این امر مهم اهتمام داشته و نهضت درمان و مراقبت ایمن بیمار در جای جای میهن مان گسترش پیدا کرده است.

لذا در ادامه این مسیر، مرکز تحقیقات ایمنی بیمار معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه و کلیه اعضا هیات علمی بر آن شده است که با برگزاری سومین همایش سراسری ایمنی بیمار در آبان ماه سال ۱۳۹۴ از تجارب اندیشمندان در ارتقاء خدمات بهداشتی، درمانی و آموزشی برای تداوم نهضت درمان و مراقبت ایمن و گسترش فرهنگ ایمنی بیمار در کشور استفاده نمایند.

دکتر رحیم بقایی

دبیر علمی همایش

محورهای همایش ایمنی بیمار

۱- استاندارد سازی و ایمنی بیمار

Standardization & Patient Safety

۲- روش های علمی برای ارتقاء ایمنی بیمار

Scientific Methods for Improving Safety

۳- ریشه یابی تهدید کننده های ایمنی بیمار

Root Cause Analysis of Patient Safety Threats

۴- ایمنی بیمار در دارو درمانی

Medication Practice & Patient Safety

۵- آموزش و استقرار ایمنی بیمار

Education & Implementation Patient Safety

۶- مدیریت و فرهنگ ایمنی

Management & Culture of Patient Safety

۷- فناوری و ایمنی بیمار

Technology & Patient Safety

۸- مشارکت بیمار و خانواده در ایمنی بیمار

Patient & Family Involvement in Patient Safety

راهنمای تنظیم خلاصه مقالات

در تنظیم خلاصه مقالات موارد زیر رعایت گردد:

عنوان مقاله:

نام و نام خانوادگی نویسنده یا نویسندگان، نشانی پستی و نشانی

پست الکترونیک ارائه دهنده مقاله ذکر گردد.

خلاصه مقاله شامل موارد زیر می باشد:

مقدمه و اهداف: اهمیت مساله تحقیق و شرح مختصری از پیشینه تحقیق

روش اجرا: جمعیت مورد مطالعه، نحوه نمونه گیری، جمع آوری داده ها، طرح مطالعه و معیارهای انتخاب

نتایج یافته های پژوهش: نتایج (بدون جدول و شکل) صرفاً به صورت متن آورده شود.

بحث و نتیجه گیری: تفسیر نتایج به دست آمده در پژوهش و مقایسه منطقی با نتایج سایر تحقیقات

کلمات کلیدی: حداکثر پنج مورد

خلاصه مقالات حداکثر ۳۵۰ کلمه بوده و به صورت متناسب بین بخش های فوق الذکر تقسیم گردد.

مقاله فارسی با نرم افزار Microsoft Word 2007 در اندازه کاغذ A4 با فونت فارسی B nazanin و انگلیسی Time New Roman نگارش گردد.

از کلیه پژوهشگران محترم درخواست می گردد مقالات خود را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۴/۷/۲۵ به پست الکترونیکی ps1394@umsu.ac.ir ارسال فرمایند.

به مقالات ارسالی به صورت چاپی ترتیب اثر داده نخواهد شد. خلاصه مقالات پذیرفته شده بدون هیچگونه تغییر در کتاب خلاصه مقالات چاپ خواهد شد. صحت علمی و ادبی مقاله به عهده نویسنده یا نویسندگان می باشد. همچنین مقاله نباید در کنگره یا مجله قبلاً چاپ شده باشد.

نحوه ارائه مقاله در کنگره به صورت شفاهی (oral) و پوستر (poster) می باشد.

ارائه مقالات سخنرانی صرفاً از طریق نرم افزار power point و زبان فارسی انجام خواهد شد. در صورت نیاز به توضیحات بیشتر با شماره تلفن دبیرخانه تماس حاصل فرمایید.